A. H. M., Lletres missives. legajo s. xvi, hoja suelta. 

XVII 

\ombramienlo de Jerónimo Nudai corno profe
tar de la ediedra fundada por el Cabildo: 16 
abril 1540. 

Die xvi mensis aprilis anno Mdxxxx. 
Fuerunt congregati in capitulo rdi. domini Franciscus Mir, sacrista, 

precentor, Pachs, Abrines, Berthomeu, S a n a Joan, Torrent, Campfullos, 
Soldevila, Isern, Guai, Sanct Just, Net, Torroella. 

...Item determinaverunt quod rdus. Hieronymus Nadal, sacre pa
gine professor, legat pro rdo. capitulo, cum salario alias per rdum. ca-
pitulum constituto, in erectione chated[r]e alias iam facta. Et sit in 
facultate reverendi quam lectionem leget, et quod rdum. capitulum 
possit amovere lectorem quandocumque eidem bene fuerit visum. et 
cessante exercitio cesset edam salarium. Et dieta lectio legatur vel in 
bibliotheca sedis Maioricensis vel in monasterio sancii Dominici, dum 
tarnen sit in Almudayna. 

A. C. M., Aclas capitulares 1520-40, f. Q04 rv. (Documento publi¬ 
cado ya, con algunas faltas de transcripción, en Monumenta hist. Soc. 
lesa, I, Madrid 1898, p . 6 n. 3). 

XVIII 

Possessio cunanicatus rdi. dui. Iacobi 
de Puteo: 14 diciembre ¡540. 

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod anno a nativitate 
Domini MDxxxx 0, die autem decima-quinta mensis decembris, hora ves-
perorum, convocatis et congregatis sono campane et alias more so
lito rdis. dnis. canonicis Maiolicatimi in domo capitulari diete ecclesie, 
in qua convocatione et congregatione fuerunt presentes rdi. dni. Anto
nius Torrent, canonicus diete ecclesie, asserens se vicarium capitula¬ 
rem et loctimtenentem rdi. diri. Francisci Mir, vicarii generalis et offi-
cialis tini. dni. episcopi maioricensis ad actus capitulares celebrandos, 
vigore commissionis sibi facte per dictum rdum. vicarium generalem 
et officialem, mediante actu confecto in posse discreti Gasparis Vidal, 
notarli et scribe rmi. dni. episcopi maioricensis die presenti, liti de 
ilio fìdem ocularem fecit coram omnibus; ac Ludovicus de Vilalonga 
iuris utriusque doctor, Nicholaus Muntanyans sacrista, Petrus Ioannes 
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rentius Abrines, Gaspar Bertomeu, Guillermus Sanct Joan, Ioannes 
Campfullos, Petrus Soldevila, Raphael Vllalotiga, Salvator Fiol, Petrus 
Isern, Michael Guai iuris utriusque doctor, Hieronymus Sanct Just, 
Franciscus Net, Antonius Torroella et Rayinundus Sparso, cononici dicte 
ecclesie maioricensis: absente tarnen predicto rdo. Francisco Mir, domi 
suc infìrmitate temporali detento, ceterisque coucanonicis a presenti 
insula Maioricarum absentibus, qui de usti et consuetudine uius eccle
sie maioricensis ad tales celebrationes non vocantur nec vocari con-
sueverunt neque expectari, sed cum presentibus concluditur